Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021                                                                                                 №382
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска
от 17.04.2012 №485 «Об осуществлении

переданного органу местного
самоуправления отдельного
государственного полномочия

по информационному обеспечению

общеобразовательных учреждений
в части доступа к образовательным
ресурсам сети Интернет»

В целях приведения муниципальных правовых актов города  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.04.2012 №485 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по информационному обеспечению общеобразовательных учреждений в части доступа к образовательным ресурсам сети Интернет».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин